Capitulū septimū
Venundatus. pe. cor. **A**diacet. i. iuxta iacet me. cor. et sic iaceo ces. cū suis cōpo. **C**apitulū octauū

Adoptionis quasi de nō filijs facti sumus filij p̄ gratia. hec adoptionis Abba ultima acuta. i. a ter hebreū est interpollo. las lat. i. intercedit. **C**apitulū ix

Anathema pe. pdu. i. lepatus siue erco municat⁹ indeclinabile est. in hac signifi catione. exciderit. i. ceciderit. excido dis. me cor. **F**igmētum. i. vas fictile neu. ge. Offē sionis. i. cespitatois **C**apitulū decimū

Emulatiōem. i. zeluz siue dilectionem Equidē me. cor. vel et quidē due p̄tes. Ad emulatiōem. i. adinuidiā. **C**api. xi

Interpellat. i. rogit v̄l inuocat prie. co iuga. p̄ duplex. **I**ncurna. i. inclina. Emulen tur. i. amēt vel imitetur v̄l inuideat fm qđ melius cōuenit. v̄. **E**mulor infatuarāt inuidet acimitaf. **H**i quo due par tes. **A**d emulandum id est. admittandū. Assumptio est de aliquo sumptio Delibatio. i. puadegustatō. a delibo bas me. pdu qđ est sacrificare imolare cōsumere cōtige re vel p̄z degustare sicut h̄d Oleaster stri mas. ge. est olea silvestris. Seueritatē. i. rigore iusticie. Excideris i futuro pe. pdu. **I**nvestigabiles siue inscrutabiles

Capitulum duodecimū

Longeres id est congregabis. congero ri gessi. me. cor. in presenti. **C**api. viii. **V**index. i. vindicator. cōmuni vel ois ge. vinder cis. me cor. Vectigal me. pdu. neu. ge. pe. pdu. in terras illabīs. i. tributū

Folium. LXXXII

et proprie illud qđ datur de rebus uectis per aquā et terrā. Instauratur. i. integrat instauratio. i. reparare reintegrare reuouē reficere vel ad simililitudinē prioris restituere. Proprius. i. magis prope. nā cōpat. ppe. propius primus. Unde ppius et prime aduerbia. In cōmessat. omib. i. in excessiū us comestio. hec commessatio onis. a cōmesso as. comedo duplex habet supis. cōmestū t cōmestū u in o mutata et additā s̄ sit cōmesso sag. i. sepe superflue et luxuriose comedere. Imitatione. i. inuidia.

Capitulum decimum quartū

Disceptationib. i. contentio. v. di sputationib a discepto ras quod est dispu tare vel contendere et in iure disceptare est iuste iudicare. Cōmune. i. immundum. In inuicē i prepositio stat cū aduerbio loco casualis sui. Et fide. i. ex conscientia.

Capitulu quindecimū

Umbeccilates. i. infirmitates vel debili tates. Ministrū id est predicatorē. Alte rutrum. i. mutuo. Illiricū penultima cor repra illiritus ca. cum dicitur ad illiriam pertinē vel de illiria regione existens. est autē illiria regio quedā iuxta mare adriaticum que et illiris illiridis penultima cor repra fruitus media correpta. id est delecta tus et consolatus a fruor. eris fruitus. vel fructus vel fructus sum frui proprius est alī cui rei adhēre propter se. v. Dūinis fru imur mundanis utimur escis. Uescimur et potu fungimur officio. Ultimur vtilib exoptatisq potimur. Capitulu xvi

Lencris vltima acuta. Ephenetū me. producta Ampliatū penultima producta Qui habent asineriū. corripe pen. Tri phonā me. pdu. Tripbosam me. pdu. Asineretum pe. pdu. Patrobā me. pdu. si est accusatiuus barbarus p n acutā vltima. Philogogū pe. cor. Hiereū me. cor. Olim piadē pe. cor. De proprijs nominib que nō pdu positione nō pōt melior dari dact ridocitta q̄s coiecturare quomō sonabat apud veteres. Hosipater pe. pdu. Tercius nomen proprium est. Archarius no men officij est. Quart⁹ per r nōmē ppriū ē Sup plogo i priaz eplaz Ad Chorin.

Histola prima

ad chorinteos rc. complectitur id est continet. complector eris. verbum cōmune. Dedetur cum datiuo

sine preterito et supino scđe coniugatiōis est. Appollo in genitiuo acuit vltima Ho uercavpor pris nō ma. facin' me cor. i. gra ue peccatiū hic facin' oris neu. ge. Euicis no. i. de proximo eppositio. Emulatio id est cōtentiosa cōcertatio. Multifaric. id est multipliciter.

Sper epistola prima ad Chorinteoz
Capitulum primum

Dñnus voca

tus apostolus chisti rc. Hostes me. cor. Scismata. i. dissensions siue discordie hoc scisma aris. me. cor. Appollo vltima acuta. in ḡto.

Capitulu secundum.

In ministerio. i. in secreto vel priuato. Spiritualibus nō spiritualib. Zelus id ē inuidia. Capitulu tertium Appollo vltia acuta. Architectus id est q̄ est peritus in edificiis cōstruendis et fabri candis. mas. ge. est. Capitulu quartū Sitimus me. pdncta. quar. coniu. Periplosa. i. purgamentū firri. vel pomū vel cui iustibet rei. v. Quod purgas de re dicas esse periplosa vere. Ut ferri pomū quisq̄li asq̄ domi. hoc periplosa atis penul. cor. Pedagorum pe. pro. i. eoz qui dicūt et dirigūt pueros mas. ge. Capitulu quintū

Consipio. i. farine cum aqua cōmixtio. Azimis. i. sine fermento ab a quod est si ne et zisina qđ est fermentum. Maledic⁹. pe. cor. et sic dico his q̄n transit in nomē p compositionē. Capitulu sextū

Molles. i. patici qui cū deberent agere paciunt adie. ter. de. Capitulu septimū Liberus est qui de serno facius est liber mas. ge. est. Reliquū. i. residuū. Est. i. restat. Sit superadulta. supercreuerit adul tus ta. tū. Capitulu octauū

Ydolaticum. i. ydolis īmolatiū fū. Hui guicione pe. cor. sed v̄sus teuet contrariū. In ydolio. i. in loco vbi ydolum venerat.

Capitulum nonum

Triturat media. pdu. Altario deserviunt. i. valde seruūt hoc altariū. hoc altere hoc altariis id ē. Luciferarem. i. lucrarer lucifacio cis. Brauiū. i. vie premiū. i. premiū cursus neu. ge. In agone. hic agon. onis. i. pugna. Testigo media producta